
EDİTÖRDEN

Bismillahirrahmanirrahim!

Değerli Okuyucularımız,

Bu sayıda sizlerle birlikteyiz. Dergimizin 13. sayısını yayınlıyoruz. Sufiyye olarak, tasavvuf 

alanında önemli bilimsel çalışmaları yayınlamayı hedefleyen uluslararası bir dergi olma yo-

lunda çalışmalarımıza devam etmekteyiz. Bu sayımızdan itibaren geçerli olmak üzere ERIH 
PLUS isimli uluslararası indekse kabul edilmiş bulunmaktayız. Böylelikle dergimiz akademik 

çalışmalarda uluslararası alan dergisi statüsüne kavuşmuştur. WOS, SCOPUS, DOAJ, ATLA 

Religion vb. çok önemli uluslararası indekslere başvuru süreçlerimiz de devam etmektedir. 

Sufiyye olarak, amacımız tasavvuf alanına dair bilimsel çalışmaların yayınlanmasını sağ-

lamak ve bilgi paylaşımını teşvik etmektir. Yayın kriterlerimiz doğrultusunda bilimsel çalış-

maları yayınlamaya özen gösteriyoruz. Bu nedenle, dergimize gelen yazıların yayınlanması 

sırasında titiz bir inceleme süreci geçiriyor ve makalelerimizi en iyi hale getirmeyi hedef-

liyoruz. Editöryal ekibimizin katkıları sayesinde, dergimizin içeriği zengin ve kaliteli hale 

gelmektedir. Dolayısıyla, dergimizin hedef kitlesini oluşturan bilim adamları, araştırmacı-

lar ve öğrenciler için tasavvuf alanında değerli bir kaynak oluşturmayı hedeflemekteyiz. Bu 

hedeflerimize yönelik olarak Aralık 2023 sayımızı İngilizce olarak yayınlamayı planlıyoruz 

ve bu sayıda yer alacak makaleler için başvurularınızı bekliyoruz. 

Bu sayımızda çeşitli konularda 10 araştırma makalesi yer almaktadır. 13. sayımızın muh-

tevasını, Mahmud Esad ERKAYA ve Hayri KAPLAN’ın “Tasavvuf Tarihi Araştırmalarında 

Bilimsel Suistimal: Çarpıtma (Falsification) ve Uydurma (Fabrication) Örnekleri Bağlamında 

Bir İnceleme”; Hamdi KIZILER ve Şerife ÖKSÜZOĞLU’nun “Felsefe ve Sûfî Perspektiften 

Mutluluk Bilgeliği” ; Yakup PEKDOĞRU’nun “Erken Dönem Tasavvuf Eserlerinde Ahmed 

b. Hanbel’in Konumu”; Muhammed Ali YILDIZ ve Mahmut DEMİRDİL’in ““Vardım Bir 

Gülşene” Güftesinin Kâdiriyye-Gülşenîyye Çerçevesinde İncelenmesi: Harput’ta Gülşenîyye 

İzleri”; Adem ÇATAK ve Ahmet VURAL’ın “Tasavvufî Düşüncede Cennet ve Cehennem 

Telakkisi: Yûnus Emre ve Kemal Ümmî Örneği”; Mustafa YÜCEER’in “Son Dönem Nakşî-

Hâlidî Şeyhi Kaşıkçı Ali Rıza Konevî’nin Kırk Hadisi”; Hilal Yiğit’in “Mevlânâ’nın Mesnevî’sinde 

Cebriyye’nin Tenkidi ve İnsan-ı Kâmilin Cebriliği”; Kadir ÖZKÖSE’nin “Psycho-Social, 

Cultural, Historical and Islamic Dynamics of Sufi Orders in Africa”, Himmet Konur’un 

“Amasya’dan İstanbul’a Saltanat Yolunda Bir Şehzade ve Bir Şeyh: II. Bâyezîd ve Cemâl-i 

Halvetî”, Ömer Faruk Kahve’nin “Tasavvuf Tabakâtında Sûfînin Görünümü: Amr b. Osman 

el-Mekkî Özelinde Bir İnceleme” isimli makaleler oluşturmaktadır.

Bir sonraki sayımızda buluşmak ümidiyle…
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